serviços contínuos de limpeza, manutenção preventiva e corretiva nos sistemas hidráulico e elétrico
da fonte de água luminosa localizada na Praça São Pedro, no Município de Ananás/TO, garantindo
seu pleno funcionamento, segurança e conservação.
VALOR TOTAL: R$ 60.445,00 (sessenta mil quatrocentos e quarenta e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ: 00.237.362/0001-09

JOSÉ LINDOMAR DIAS
CONTRATANTE